
文理学院/文化艺术学院统计学专业第五学期智育成绩

序号 班级 学号 姓名 智育成绩 必修课优良率 不及格门数 有无纪律处分

1 统计22-1班 2022016601 孙国淼 102.87 100% 0 无

2 统计22-1班 2022016623 袁天宇 100.73 100% 0 无

3 统计22-2班 2022016626 冯钰荃 100.25 100% 0 无

4 统计22-2班 2022016651 王光伟 99.26 75% 0 无

5 统计22-2班 2022016625 常胜佳 97.40 100% 0 无

6 统计22-2班 2022016652 王甲一 96.20 100% 0 无

7 统计22-1班 2022016600 宋怡洁 92.16 100% 0 无

8 统计22-1班 2022016615 任清昀 89.76 100% 0 无

9 统计22-1班 2022016602 吴莹菲 89.34 100% 0 无

10 统计22-1班 2021015141 程纪 87.30 100% 0 无

11 统计22-2班 2022016631 彭祝茜 87.28 100% 0 无

12 统计22-2班 2021016599 江程瑞 87.20 100% 0 无

13 统计22-2班 2022016647 刘子 86.96 100% 0 无

14 统计22-2班 2022016639 高孝安 86.37 100% 0 无

15 统计22-2班 2022016637 代江龙 84.93 100% 0 无

16 统计22-1班 2022016595 黄月 84.84 67% 0 无

17 统计22-1班 2022016593 陈福星 84.35 67% 0 无

18 统计22-1班 2022016611 林凯 84.28 100% 0 无

19 统计22-2班 2022016650 史亚岭 83.43 67% 0 无

20 统计22-1班 2022016619 王志远 82.31 60% 0 无

21 统计22-1班 2022016622 俞清严 82.13 67% 0 无

22 统计22-2班 2022016630 刘洋 82.05 67% 0 无

23 统计22-2班 2022016627 韩一诺 81.28 67% 0 无

24 统计22-2班 2022016649 彭祖东 81.07 100% 0 无

25 统计22-1班 2022016607 蒋烨鹏 80.67 33% 0 无

26 统计22-1班 2022016613 罗人泽 80.43 67% 0 无

27 统计22-1班 2022016609 李锦明 80.38 67% 0 无

28 统计22-2班 2022016644 李叶航 79.95 33% 0 无

29 统计22-1班 2022016604 朱莲洁 79.66 67% 0 无

30 统计22-2班 2022016635 张培钰 79.27 67% 0 无

31 统计22-1班 2022016618 王令禺 79.20 50% 0 无

32 统计22-1班 2022016599 慕家伊 79.07 67% 0 无

33 统计22-1班 2022016597 刘艺樱 78.73 33% 0 无

34 统计22-1班 2022016616 汝魏豪 78.47 33% 0 无

35 统计22-1班 2022016620 吴鸿杰 78.47 67% 0 无

36 统计22-1班 2022016617 孙寄哲 77.80 33% 0 无

37 统计22-1班 2022016612 刘昊宇 77.28 67% 0 无

38 统计22-1班 2022016608 孔冠童 77.10 67% 0 无

39 统计22-2班 2022016640 何劲宏 76.58 33% 0 无

40 统计22-2班 2022016646 刘文杰 76.12 67% 0 无

41 统计22-2班 2022016628 李麦琪 75.97 33% 0 无

42 统计22-1班 2022016603 张梦媱 75.08 33% 0 无

43 统计22-2班 2022016629 刘曼鑫 74.31 33% 0 无

44 统计22-2班 2022016656 郑富晨 74.17 0% 0 无

45 统计22-1班 2022016610 廖栩乐 72.72 33% 0 无

46 统计22-2班 2022016641 胡博 71.88 0% 0 无

47 统计22-2班 2022016636 曹俊杰 71.50 0% 0 无

48 统计22-2班 2022016634 王静雯 70.90 25% 0 无
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49 统计22-2班 2022016653 王培昊 70.59 0% 0 无

50 统计22-2班 2021016337 张思雨 70.20 0% 0 无

51 统计22-2班 2022016648 路子琛 68.53 0% 1 无

52 统计22-2班 2022016645 梁富添 67.40 67% 1 无

53 统计22-2班 2022016643 李灿 66.48 33% 1 无

54 统计22-2班 2022016654 魏浩然 66.09 0% 1 无

55 统计22-1班 2022016596 李欣泽 65.73 0% 1 无

56 统计22-1班 2022016598 刘祉汛 65.30 0% 1 无

57 统计22-2班 2022016632 王焙媛 63.63 33% 1 无

58 统计22-1班 2022016614 马成杰 62.88 25% 1 无

59 统计22-1班 2022016606 姜川 59.42 0% 1 无

60 统计22-2班 2022016655 许天一 55.88 0% 2 无

61 统计22-1班 2022016594 陈巧云 51.23 33% 3 无

62 统计22-2班 2022016638 杜哲源 46.96 0% 2 无

63 统计22-2班 2021016342 邸昱霖 15.70 0% 0 无

64 统计22-2班 2021016340 陈建哲 13.67 0% 0 无



文理学院/文化艺术学院统计学专业前五学期成绩
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大一综合测

评成绩
大二综合测

评成绩
第五学期智

育成绩

原始总分
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1 2022016601 孙国淼 92.39 104.22 102.87 248.04 
2 2022016626 冯钰荃 90.25 98.51 100.25 238.88 
3 2022016651 王光伟 89.04 99.36 99.26 238.03 
4 2022016625 常胜佳 88.42 98.55 97.40 235.67 
5 2022016652 王甲一 91.61 95.57 96.20 235.28 
6 2022016623 袁天宇 88.05 93.54 100.73 231.96 
7 2022016600 宋怡洁 87.05 89.56 92.16 222.70 
8 2021016599 江程瑞 88.05 90.28 87.20 221.93 
9 2022016639 高孝安 87.00 90.64 86.37 220.83 
10 2021015141 程纪 90.88 86.05 87.30 220.58 
11 2022016631 彭祝茜 86.33 90.59 87.28 220.55 
12 2022016619 王志远 89.51 89.37 82.31 220.04 
13 2022016647 刘子 85.44 88.88 86.96 217.79 
14 2022016602 吴莹菲 82.60 90.23 89.34 217.51 
15 2022016595 黄月 87.17 87.42 84.84 217.01 
16 2022016615 任清昀 82.54 84.73 89.76 212.15 
17 2022016637 代江龙 83.58 85.61 84.93 211.66 
18 2022016593 陈福星 82.21 87.23 84.35 211.62 
19 2022016597 刘艺樱 81.28 90.28 78.73 210.93 
20 2022016650 史亚岭 82.84 85.63 83.43 210.19 
21 2022016644 李叶航 84.88 84.83 79.95 209.69 
22 2022016599 慕家伊 79.28 90.50 79.07 209.32 
23 2022016618 王令禺 83.83 85.82 79.20 209.25 
24 2022016622 俞清严 82.37 85.51 82.13 208.94 
25 2022016646 刘文杰 82.71 88.08 76.12 208.85 
26 2022016630 刘洋 83.08 84.52 82.05 208.63 
27 2022016620 吴鸿杰 84.30 84.73 78.47 208.26 
28 2022016656 郑富晨 84.24 85.49 74.17 206.81 
29 2022016640 何劲宏 81.00 86.76 76.58 206.05 
30 2022016609 李锦明 84.02 81.34 80.38 205.56 
31 2022016608 孔冠童 83.30 83.42 77.10 205.27 
32 2022016604 朱莲洁 81.48 83.53 79.66 204.84 
33 2022016607 蒋烨鹏 82.06 82.12 80.67 204.51 
34 2022016643 李灿 87.43 83.83 66.48 204.50 
35 2022016645 梁富添 84.11 86.05 67.40 203.86 
36 2022016629 刘曼鑫 80.78 85.72 74.31 203.66 
37 2022016616 汝魏豪 80.26 82.44 78.47 201.93 
38 2022016635 张培钰 80.53 81.69 79.27 201.85 
39 2022016627 韩一诺 78.52 82.56 81.28 201.72 
40 2022016649 彭祖东 78.95 81.40 81.07 200.88 
41 2022016613 罗人泽 81.25 79.15 80.43 200.62 
42 2022016617 孙寄哲 79.44 82.20 77.80 200.54 
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43 2022016628 李麦琪 79.83 81.01 75.97 198.83 
44 2022016611 林凯 74.54 81.75 84.28 198.42 
45 2022016612 刘昊宇 79.41 78.29 77.28 196.35 
46 2022016596 李欣泽 77.65 85.61 65.73 196.12 
47 2022016653 王培昊 79.08 79.72 70.59 194.10 
48 2022016610 廖栩乐 82.42 74.51 72.72 193.29 
49 2022016598 刘祉汛 79.71 80.12 65.30 192.48 
50 2022016648 路子琛 78.15 78.18 68.53 190.60 
51 2022016634 王静雯 75.17 79.84 70.90 190.46 
52 2022016603 张梦媱 70.85 80.80 75.08 189.19 
53 2022016636 曹俊杰 76.92 76.09 71.50 188.76 
54 2022016641 胡博 78.24 73.67 71.88 187.85 
55 2022016632 王焙媛 74.10 78.08 63.63 184.00 
56 2022016606 姜川 73.07 79.07 59.42 181.86 
57 2022016614 马成杰 73.23 76.25 62.88 180.92 
58 2022016654 魏浩然 69.37 76.71 66.09 179.12 
59 2022016638 杜哲源 76.74 76.56 46.96 176.79 
60 2021016337 张思雨 70.07 69.87 70.20 175.04 
61 2022016594 陈巧云 72.30 75.22 51.23 173.13 
62 2022016655 许天一 71.30 73.05 55.88 172.28 
63 2021016340 陈建哲 74.27 77.93 13.67 159.03 
64 2021016342 邸昱霖 65.57 73.69 15.70 147.11 


